Постановление от 01 декабря 2020 № 786
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район
от 05.09.2019 № 822 г. «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в муниципальные общеобразовательные учреждения, реализующие основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования»
          В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 21.04.2011 года № 309 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в п. 6, раздела II «Стандарт предоставления муниципальной
услуги» приложения к постановлению администрации муниципального образования Дубенский район от 05.09.2019 № 822 «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в муниципальные общеобразовательные учреждения, реализующие основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования», добавив его третьим абзацем следующего содержания: «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей».

          2. Комитету по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенского района обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
          3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Дубенский район
К. О. Гузов

Исполнитель:

Председатель комитета по образованию,

культуре, молодежной политике,

физической культуре и спорту

администрации МО Дубенский район                 ________________ В. В. Петрухин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
муниципального образования

Дубенский район                                                 _______________ В. А. Миллер
Председатель комитета по кадрам,
делопроизводству, информатизации и

взаимодействию с органами местного
самоуправления администрации
МО Дубенский район                                                _______________ Н. В. Урганова
Консультант комитета по кадрам,

делопроизводству, информатизации и

взаимодействию с органами местного
самоуправления администрации
МО Дубенский район                                            ________________   М. С. Кирюшкина
Исп.: Петрухин Виктор Владимирович
Тел.: 8(48732) 2-24-65

/постановление/о внесении изменения